N, N A

HOTEL SEEBLICK

APPERITIF

»Seeblick Spritzer € 8,50

wei Ber Rum | Sprite | Soda | Himbeeren | Minze | Limette

Limonen Spritz € 6,50
Limoncello | Prosecco | Bitter Lemon | Limette

Lillet Spritz € 6,50
Soda | Lillet | Gurke | Holler

Ingwer Spritz € 6,50
Soda | Prosecco | Ingwer | Limette

Blueberry—Gin € 8,50

mit Tonic und Minze

WELLNESS - DRINKS — ALKOHOLFRET

Holunder - Minze € 4,30
Soda | Holunder | Minze | Limette | Eiswiirfel 0,25 1t.

Lavendel - Traube € 4,30
Soda | Lavendel | Trauben | Minze | Eiswiirfel 0,25 1t.

Ingwer - Limette € 4,30
Soda | Ingwersaft | Limette | Eiswiirfel 0,25 1t.



T 5

HOTEL SEEBLICK

AUS DEM SUPPENTOPF

Kraftige Rindfleischsuppe acGL € 5,80

mit Fadennudeln oder Frittaten

Kriaftige Rindfleischsuppe acGL € 7,50
mit hausgemachten Kaspre 3 knodel

Cremige Knoblauchsuppe AL € 6,80
mit Brotcroutons

Feine Tomatencremesuppe GL € 6,80
mit Ginsahne

Karotten - Chili — Suppe acL € 6,80




HOTEL SEEBLICK

KLASSIKER

Wiener Schnitzel vom Schwein aus der Pfanne acoao
Petersilienkartoffel | Preiselbeeren

Saftiger Rinderbraten AL
Rotkraut | Kroketten

Cordon Bleu vom Schwein aus der Pfanne acpavo
Pommes frites | Preiselbeeren

Klassischer Grillteller Ao
Rind | Pute | Schweinefilet | Wiirstel
Pommes frites | Gemiise

€ 17,90

€ 17,90

€ 19,90

€ 22,50



I A N A

HOTEL SEEBLICK

LEICHT BEKOMMLICHES

Pikante Frithlingsrollen accLu € 14,90

Wokgemiise | Basmatireis | Karotten—-Chilisauce

»Veggi-Teller “ accLu € 15,90
Reis | Frithlingsrollen | Gemiiselaibchen
Mozzarella-Stick | Tomaten-Paprikagemiise

Putensalat o € 15,20

Salate der Saison | Joghurt-Krauterdressing | Putenstreifen

Klassischer Bauernsalat o € 14,20
Blattsalate | Hausdressing | lauwarme Kartoffelscheiben | Speckwiirfel

Bergsteigersalat acio € 15,20
Salate der Saison | Hausdressing | frittierte Spinat-Kasetaschen

Gemischter Salatteller ccio € 6,50
Joghurt-Kriuterdressing



9 9 7 ¥
N L~ i~ L~y

L

HOTEL SEEBLICK

FUR UNSERE KIDS

Pumuckel acw

Wiener Schnitzel | Pommes frites

Chicken Nuggets acu
Gebackene Hithnerbriistchen | Pommes frites

Fischli acou
Fischstabchen | Pommes frites

Alf acL
Spaghetti Bolognese

Pinocchio a
1 Grillwiirstel | Pommes frites

€

€

10,90

10,90

9,90

9,90

8,90



N, N A

HOTEL SEEBLICK

KLEINEN HUNGER

Steakbrot mit Spiegelei ACGMO
Maredorind | Schwarzbrot | Senf | Zwiebel
Cocktailsauce | kleine Salatgarnitur

Grillwirstel Au
Pommes frites

Schinken - Kise - Toast ADGMO
Ketchup | Mayonnaise | Salatgarnitur

Essigwurst A
Extrawurst | Zwiebel | Gebiack

Schweizer Wurstsalat AG
Extrawurst | Kiase | Zwiebel | Essiggurken
Paprikastreifen | Gebick

Spaghetti Bolognese ACL

mit Fleischsauce

1 Paar Wirstel AM
Senf | Gebiack

€ 19,90

€ 10,90

€ 10,90

€ 10,90

€ 13,20

€ 13,90

€ 6,50



