

APPERITIF

"Seeblick Spritzer" weißer Rum Sprite Soda Himbeeren Minze Limette	€	8,50
Limonen Spritz Limoncello Prosecco Bitter Lemon Limette	€	6,50
Lillet Spritz Soda Lillet Gurke Holler	€	6,50
<pre>Ingwer Spritz Soda Prosecco Ingwer Limette</pre>	€	6,50
Blueberry-Gin mit Tonic und Minze	€	8,50

<u>WELLNESS - DRINKS - ALKOHOLFREI</u>

Holunder - Minze Soda Holunder Minze Limette Eiswürfel 0,25 lt	€ 4,30
Soda norunder minize Limette Erswarrer 0,25 it	•
Lavendel - Traube	€ 4,30
Soda Lavendel Trauben Minze Eiswürfel 0,25 lt	
Ingwer - Limette	€ 4,30
Soda Ingwersaft Limette Eiswürfel 0,25 lt	



AUS DEM SUPPENTOPF

Kräftige Rindfleischsuppe ACGL mit Fadennudeln oder Frittaten	€	5,80
Kräftige Rindfleischsuppe ACGL mit hausgemachten Kaspreßknödel	€	7,50
Cremige Knoblauchsuppe AGL mit Brotcroutons	€	6,80
Feine Tomatencremesuppe GL mit Ginsahne	€	6,80
Karotten - Chili - Suppe AGL	€	6,80





KLASSIKER

Wiener Schnitzel vom Schwein aus der Pfanne ACDGMO Petersilienkartoffel Preiselbeeren	€ 17,90
Saftiger Rinderbraten AL Rotkraut Kroketten	€ 17,90
Cordon Bleu vom Schwein aus der Pfanne ACDGMO Pommes frites Preiselbeeren	€ 19,90
Klassischer Grillteller AGMN Rind Pute Schweinefilet Würstel Pommes frites Gemüse	€ 22,50





LEICHT BEKÖMMLICHES

Joghurt-Kräuterdressing

Pikante Frühlingsrollen ACGLM Wokgemüse Basmatireis Karotten-Chilisauce	€	14,90
"Veggi-Teller" ACGLM Reis Frühlingsrollen Gemüselaibchen Mozzarella-Stick Tomaten-Paprikagemüse	€	15,90
Putensalat GMO Salate der Saison Joghurt-Kräuterdressing Putenstreife		15,20
Klassischer Bauernsalat GMO Blattsalate Hausdressing lauwarme Kartoffelscheiben		14,20 Ekwürfel
Bergsteigersalat ACGMO Salate der Saison Hausdressing frittierte Spinat-Käset		15,20 nen
Gemischter Salatteller cgmo	€	6,50



FÜR UNSERE KIDS

Pumuckel ACM Wiener Schnitzel Pommes frites	€	10,90
Chicken Nuggets ACM Gebackene Hühnerbrüstchen Pommes frites	€	10,90
Fischli ACDM Fischstäbchen Pommes frites	€	9,90
Alf ACL Spaghetti Bolognese	€	9,90
Pinocchio AM 1 Grillwürstel Pommes frites	€	8,90





KLEINEN HUNGER

Steakbrot mit Spiegelei ACGMO Maredorind Schwarzbrot Senf Zwiebel Cocktailsauce kleine Salatgarnitur	€	19,90
Grillwürstel AM Pommes frites	€	10,90
Schinken - Käse - Toast ADGMO Ketchup Mayonnaise Salatgarnitur	€	10,90
Essigwurst A Extrawurst Zwiebel Gebäck	€	10,90
Schweizer Wurstsalat AG Extrawurst Käse Zwiebel Essiggurken Paprikastreifen Gebäck	€	13,20
Spaghetti Bolognese ACL mit Fleischsauce	€	13,90
1 Paar Würstel AM Senf Gebäck	€	6,50